PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 532/2023

Autoria: Ver. Flávio Roberto Alves de Brito

O Vereador, signatário, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 157, parágrafo único, e artigo
158 do Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr. Réus Antonio Sabedotti Fornari -Prefeito Municipal,
que viabilize através da Superintendência de Cultura, representada pela Sra. Lucia Elena da Silva
Ferreira, a realização do "Festival de Música Gospel" em nosso Município.

JUSTIFICATIVA

A indicação é justa, visto que é uma oportunidade de proporcionar a nossa comunidade uma festa
cristã, revelando novos talentos através de um evento cultural, aberto e democrático para dar
oportunidade para que novos talentos despontem na música Gospel em nossa cidade e região. Será
também uma forma de valorizarmos essa prática cultural tão marcante em nossa cidade, servindo como
uma instância de socialização e reafirmação dos valores cristãos.

 Sala das Sessões, 11 de Julho de 2023

Ver. Flávio Roberto Alves de Brito
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1692037105